[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL

!

bEscanso-SC g

SEGURANCA RUMO AO 3° MILENIO

5

2" DESCANSO

	Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Descanso

Secretaria de Administração – CNPJ/MF 83.026.138/0001-97

Avenida Marechal Deodoro n° 146       –        CEP 89910-000     -     Descanso – SC.

Telefone: 49-3623.0161 e Fone/Fax 3623.0162 – E-mail: assessoriarh@descanso.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 02/2019
GABARITO FINAL (Após os recursos)

SADI INÁCIO BONAMIGO, Prefeito Municipal de Descanso, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Final – Após os recursos, conforme segue:
	Auxiliar de Ensino

	Merendeira

	Zelador

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	A
	B
	C
	D

	1
	C
	D
	A
	B

	1
	B
	C
	D
	A

	2
	C
	D
	A
	B

	2
	D
	A
	B
	C

	2
	C
	D
	A
	B

	3
	B
	C
	D
	A

	3
	A
	B
	C
	D

	3
	C
	D
	A
	B

	4
	D
	A
	B
	C

	4
	B
	C
	D
	A

	4
	B
	C
	D
	A

	5
	A
	B
	C
	D

	5
	C
	D
	A
	B

	5
	A
	B
	C
	D

	6
	B
	C
	D
	A

	6
	A
	B
	C
	D

	6
	A
	B
	C
	D

	7
	D
	A
	B
	C

	7
	D
	A
	B
	C

	7
	D
	A
	B
	C

	8
	D
	A
	B
	C

	8
	B
	C
	D
	A

	8
	D
	A
	B
	C

	9
	B
	C
	D
	A

	9
	D
	A
	B
	C

	9
	B
	C
	D
	A

	10
	D
	A
	B
	C

	10
	B
	C
	D
	A

	10
	B
	C
	D
	A

	11
	C
	D
	A
	B

	11
	B
	C
	D
	A

	11
	C
	D
	A
	B

	12
	A
	B
	C
	D

	12
	A
	B
	C
	D

	12
	D
	A
	B
	C

	13
	A
	B
	C
	D

	13
	B
	C
	D
	A

	13
	B
	C
	D
	A

	14
	C
	D
	A
	B

	14
	C
	D
	A
	B

	14
	C
	D
	A
	B

	15
	A
	B
	C
	D

	15
	A
	B
	C
	D

	15
	A
	B
	C
	D

	16
	B
	C
	D
	A

	16
	A
	B
	C
	D

	16
	A
	B
	C
	D

	17
	D
	A
	B
	C

	17
	B
	C
	D
	A

	17
	B
	C
	D
	A

	18
	A
	B
	C
	D

	18
	D
	A
	B
	C

	18
	D
	A
	B
	C

	19
	A
	B
	C
	D

	19
	A
	B
	C
	D

	19
	A
	B
	C
	D

	20
	D
	A
	B
	C

	20
	C
	D
	A
	B

	20
	C
	D
	A
	B

	Professor de Educação Física - Habilitado e Não Habilitado

	Professor de Educação Infantil - Habilitado e Não Habilitado

	Professor de História - Habilitado e Não Habilitado

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	B
	C
	D
	A

	1
	D
	A
	B
	C

	1
	C
	D
	A
	B

	2
	A
	B
	C
	D

	2
	B
	C
	D
	A

	2
	A
	B
	C
	D

	3
	D
	A
	B
	C

	3
	C
	D
	A
	B

	3
	C
	D
	A
	B

	4
	D
	A
	B
	C

	4
	A
	B
	C
	D

	4
	A
	B
	C
	D

	5
	C
	D
	A
	B

	5
	A
	B
	C
	D

	5
	C
	D
	A
	B

	6
	C
	D
	A
	B

	6
	D
	A
	B
	C

	6
	D
	A
	B
	C

	7
	B
	C
	D
	A

	7
	B
	C
	D
	A

	7
	C
	D
	A
	B

	8
	A
	B
	C
	D

	8
	B
	C
	D
	A

	8
	B
	C
	D
	A

	9
	A
	B
	C
	D

	9
	C
	D
	A
	B

	9
	A
	B
	C
	D

	10
	C
	D
	A
	B

	10
	D
	A
	B
	C

	10
	A
	B
	C
	D

	11
	B
	C
	D
	A

	11
	D
	A
	B
	C

	11
	D
	A
	B
	C

	12
	D
	A
	B
	C

	12
	C
	D
	A
	B

	12
	D
	A
	B
	C

	13
	B
	C
	D
	A

	13
	B
	C
	D
	A

	13
	B
	C
	D
	A

	14
	B
	C
	D
	A

	14
	B
	C
	D
	A

	14
	B
	C
	D
	A

	15
	A
	B
	C
	D

	15
	A
	B
	C
	D

	15
	A
	B
	C
	D

	16
	D
	A
	B
	C

	16
	D
	A
	B
	C

	16
	D
	A
	B
	C

	17
	B
	C
	D
	A

	17
	B
	C
	D
	A

	17
	B
	C
	D
	A

	18
	A
	B
	C
	D

	18
	A
	B
	C
	D

	18
	A
	B
	C
	D

	19
	C
	D
	A
	B

	19
	C
	D
	A
	B

	19
	C
	D
	A
	B

	20
	B
	C
	D
	A

	20
	B
	C
	D
	A

	20
	B
	C
	D
	A

	Professor de Ensino Fundamental - Séries Iniciais - Habilitado e Não Habilitado

	Professor de Artes - Habilitado e Não Habilitado

	Professor de Ciências - Habilitado e Não Habilitado

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	1
	2
	3
	4

	2
	3
	4

	1
	3

	1
	C
	D
	A
	B

	1
	C
	D
	A

	1
	A
	B

	2
	A
	B
	C
	D

	2
	A
	B
	C

	2
	B
	C

	3
	D
	A
	B
	C

	3
	B
	C
	D

	3
	C
	D

	4
	B
	C
	D
	A

	4
	C
	D
	A

	4
	C
	D

	5
	D
	A
	B
	C

	5
	A
	B
	C

	5
	A
	B

	6
	A
	B
	C
	D

	6
	D
	A
	B

	6
	C
	D

	7
	B
	C
	D
	A

	7
	B
	C
	D

	7
	C
	D

	8
	B
	C
	D
	A

	8
	C
	D
	A

	8
	D
	A

	9
	D
	A
	B
	C

	9
	A
	B
	C

	9
	C
	D

	10
	B
	C
	D
	A

	10
	B
	C
	D

	10
	D
	A

	11
	A
	B
	C
	D

	11
	D
	A
	B

	11
	D
	A

	12
	B
	C
	D
	A

	12
	A
	B
	C

	12
	B
	C

	13
	B
	C
	D
	A

	13
	C
	D
	A

	13
	B
	D

	14
	B
	C
	D
	A

	14
	C
	D
	A

	14
	B
	D

	15
	A
	B
	C
	D

	15
	B
	C
	D

	15
	A
	C

	16
	D
	A
	B
	C

	16
	A
	B
	C

	16
	D
	B

	17
	B
	C
	D
	A

	17
	C
	D
	A

	17
	B
	D

	18
	A
	B
	C
	D

	18
	B
	C
	D

	18
	A
	C

	19
	C
	D
	A
	B

	19
	D
	A
	B

	19
	C
	A

	20
	B
	C
	D
	A

	20
	C
	D
	A

	20
	B
	D

	Professor de Geografia - Habilitado e Não Habilitado

	Professor de Informática - Habilitado e Não Habilitado

	Professor de Língua Estrangeira - Inglês - Habilitado e Não Habilitado

	Professor de Língua Portuguesa - Habilitado e Não Habilitado

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	1
	4

	2

	3
	4

	1

	1
	B
	C

	1
	C

	1
	D
	A

	1
	B

	2
	A
	B

	2
	A

	2
	C
	D

	2
	D

	3
	C
	D

	3
	C

	3
	A
	B

	3
	C

	4
	D
	A

	4
	B

	4
	D
	A

	4
	C

	5
	A
	B

	5
	B

	5
	C
	D

	5
	A

	6
	D
	A

	6
	D

	6
	A
	B

	6
	B

	7
	A
	B

	7
	ANULADA

	7
	A
	B

	7
	D

	8
	B
	C

	8
	 B*

	8
	B
	C

	8
	B

	9
	A
	B

	9
	C

	9
	C
	D

	9
	A

	10
	C
	D

	10
	B

	10
	D
	A

	10
	D

	11
	B
	C

	11
	A

	11
	B
	C

	11
	B

	12
	D
	A

	12
	D

	12
	B
	C

	12
	C

	13
	B
	A

	13
	C

	13
	D
	A

	13
	B

	14
	B
	A

	14
	C

	14
	D
	A

	14
	B

	15
	A
	D

	15
	B

	15
	C
	D

	15
	A

	16
	D
	C

	16
	A

	16
	B
	C

	16
	D

	17
	B
	A

	17
	C

	17
	D
	A

	17
	B

	18
	A
	D

	18
	B

	18
	C
	D

	18
	A

	19
	C
	B

	19
	D

	19
	A
	B

	19
	C

	20
	B
	A

	20
	C

	20
	D
	A

	20
	B

*Após análise de recursos interpostos, a questão de N° 7 foi anulada para o cargo de Professor de Informática e a questão N° 8 sofreu alteração de gabarito.
	Especialista em Assuntos Educacionais

	Tipo de Prova

	1
	2
	3

	1
	B
	C
	D

	2
	D
	A
	B

	3
	C
	D
	A

	4
	B
	C
	D

	5
	A
	B
	C

	6
	C
	D
	A

	7
	D
	A
	B

	8
	C
	D
	A

	9
	C
	D
	A

	10
	B
	C
	D

	11
	A
	B
	C

	12
	B
	C
	D

	13
	B
	C
	D

	14
	B
	C
	D

	15
	A
	B
	C

	16
	D
	A
	B

	17
	B
	C
	D

	18
	A
	B
	C

	19
	C
	D
	A

	20
	B
	C
	D

Descanso - SC, 13 de Dezembro de 2019.

Sadi Inácio Bonamigo

Prefeito Municipal

Pág. 1

[image: image1.jpg]